
                      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2022 r. 

Poz. 2526 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI  

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu realizacji czynności prokuratora  

w ramach kontroli nad czynnościami operacyjno-rozpoznawczymi 

Na podstawie art. 36 § 4 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1247 i 1259) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie sposobu realizacji czynności 

prokuratora w ramach kontroli nad czynnościami operacyjno-rozpoznawczymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 626) w § 1 w pkt 8 

kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) art. 23p, art. 23q oraz art. 23r ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2470).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2022 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


